TOYOTA CALDINA/IPSUM/NOAH/MATRIX KDOHWITEH
ApTtukyn: Ctanb  111.05742.1 KapTep v KMMN

Ky30B: Bce

oA BbINnycKa: 2002-2007/2001-2009/2001-2007/2003-2008 3awuTa

O6beM aBurarena: Bece/2,4/2,0/1,8

NMpuBon: AWD/2WD: 4WD/4WD/2WD; 4WD Eont M10x30

COCTAB KPENEXA ::;g: ig

1. BONT M1OX20. .. it et inernnneens 2 WT
2. BONT M1OX30. ..ottt e rnnesnns 4 LUT
3. lanka 3aknagHag M10x60............ 2 WT EOHUT M10x20
4, LHalBa 10. . e ieeeiennenens 6 LT, Wanba 10
Be lHanBa d2a:om:ms ons sns smspmssminnsmnamas 2 LT, -
6. KDOHMTEﬁH ............................... 2 LUT rai}'”{a 3aKfladHas M10X60

i\ bont M10x30
llanba 10

MHCTPYKLUHAA NO YCTAHOBKE

1. YCTaHOBUTbL Fallkn 3aknaiHble B OTBEPCTUA NMoApaMHUKA
M BBEPHYTb B HUX 60nTbl M10Xx30 Ha HeckoNlbKo 060pOTOB.

2. KpOHWTEWHbI KpennuTb K OYKCUPOBOYHBIM NMPOYLWKWHAM
aBToMobuUNnda 6ontaMnu M10x30.

3. 3a4HIO 4YacTb 3alluUTbl HaaeTb Ha ycTaHoOBAeHHble 60NThI,
nepegHOO 4YacTb KpenuTb K KpoHwWTenMHaM 6ontamMm M10x20.

4. 3aTAHYTb Bce pe3bboBble coeaguHeHua (M10-50 Hm, M8-30 HM,
M6-10 HM). Ucnonb30oBaHMe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.

WWW.ABTOBPOHSA.PO®



